
UCHWAŁA NR XXXIII/199/18
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, 1985) Rada Miasta Kolno  uchwala co następuje:

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka pomocy Społecznej w Kolnie stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXXII/184/14 Rady Miasta Kolno z dnia 14 lutego 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 838, poz. 1640, z  2015 r. poz. 593, 
z 2016 r. poz. 1267, z 2017 r. poz. 2272, 2741) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„Ośrodek posługuje się pieczęcią nagłówkową o treści: "Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej 18-500 Kolno ul. Wincentego Witosa 4 tel/fax, 86 278 28 49."”;

2) § 6 otrzymuje brzmienie:

„Siedzibą Ośrodka jest budynek przy ulicy Wincentego Witosa 4 w Kolnie. Obszarem 
działania Ośrodka jest teren Miasta Kolno.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 7D9CAD8A-3BFD-4190-A32F-17E3FC36513E. Podpisany Strona 1




